Processo Seletivo Simplificado  -  Edital nº08/2023

XI- CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito do Município de Cotia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em

vigor, por intermédio do Secretário da Saúde, torna pública a convocação dos candidatos abaixo

relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de

Excepcional Interesse Público, a saber:

Cargo: Farmacêutico

Classificação Nome Pontos Data Horário

28 PAMELA FRANÇA DO NASCIMENTO  6,00 26/06/2024 09h00

29 ROBERTA MAYRIELLE SOUZA DA SILVA 6,00 26/06/2024 09h00

30 EDJANE MOURA DOS SANTOS 6,00 26/06/2024 09h00

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas,

acima definidas, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que deverá

dar-se no prazo máximo de 05(cinco) dias corridos, a contar da publicação.

Cotia, 24/06/2024

Atenciosamente

Magno Sauter

Secretário Municipal